类别 本次变动前（股） 本次变动数（股） 本次变动后（股）

有限售条件股份 0 0 0

无限售条件股份 229,338,294 +1,719,200 231,057,494

总计 229,338,294 +1,719,200 231,057,494

本次股份变动后公司实际控制人未发生变化。

四、验资及股份登记情况

1、天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次行权事宜出具了《验资报告》（天健验〔2025〕

393号），截至2025年11月12日止，公司已收到股票期权激励计划激励对象以货币缴纳的新增注册资本

（实收股本）合计人民币壹佰柒拾壹万玖仟贰佰元整（￥1,719,200.00），计入资本公积（股本溢价）

18,722,088.00元。

2、公司本次激励计划授予的股票期权行权登记手续已完成，中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司出具了《证券变更登记证明》。

五、本次募集资金使用计划

公司因实施本次激励计划发行人民币普通股（A股）股票所筹集的资金总计20,441,288.00元，将

全部用于补充流动资金。

六、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

本次行权后新增股份数量为171.92万股， 占本次行权前公司总股本的比例为0.7496%， 募集资金